
Об организации работы  

по сертификации профессиональных  

квалификаций выпускников 2014г 

  

В соответствии с региональным Положением «Порядок оценки и 

сертификации квалификаций различных категорий граждан, прошедших 

профессиональное обучение в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югре »от 29 мая 2012 года, согласно приказа Департамента образования 

и молодёжной политики  Ханты-Мансийского автономного округа - 

Югры от 01.03.2013 № 164 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проведения сертификации профессиональных 

квалификаций выпускников в 2014 году. (Приложение1) 

2. Утвердить состав рабочей группы.           (Приложение 2) 

3. Заведующему УПЦ М.Л. Адамович обеспечить выполнение плановых 

мероприятий по организации и проведению сертификации 

профессиональных квалификаций выпускников 2014г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

             Директор колледжа            Н.Н. Лунина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«16»__01__2014                    №__7 / од 

пгт. Междуреченский 
 



                                                                                                                             
  Приложение 2 

 

 

№ 

группы 

Комиссия ФИО Должность 

1140 Председатель 

 

 

Зам председателя 

 

 

 

Члены комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь 

Симонов Николай 

Юрьевич 

 

Лунина Наталья 

Николаевна 

 

Банчура Ольга 

Михайловна 

 

Романов Валентин 

Валентинович 

 

Богданов Михаил 

Викторович 

 

Гончарова Снежана 

Николаевна 

Генеральный директор 

ООО «СМП Энергия» 

 

Директор БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Преподаватель БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Мастер ПО БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Преподователь БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

Менеджер по 

трудоустройству БУ 

«Междуреченский 

аграрный колледж» 

 


